BASE IEPSVAl TASA ljPuEsro I PRECIOUNITlIMPORTE

Descuento incluido en precio segun convenio

330.23 407.69 1,223.07
228.96

1,028.08 1,269.23 3,807.70
712.80

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 5,030.77

1,358.31 Descuentos 503.08
0.00 SubTotal 4,527.69

941.76 Impuestos 2,300.07

O.DO Tola! 6,827.76

0.300

0.3001
0.1601

SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 76/100 M.N.

RESUM DE IMPUESTOS

3,426.93
4,455.01 0.160

1,100.76
1,430.99

IVAO%

CONTENIDO
Cajas IEPS 26.5%
ti,t,deo
Otros IEPS 53 %o

IVA 16 %

2021-12-06

2021-02-27
Vino Tinto Pintia 16 de 750 m
21 43 1333 1001638 430

Pieza 1 8436028611102 50202203